
Kuchyně

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené informace 
nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných 
vlivů při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

 | Blučina 627, 664 56 | obchod@apexsystems.cz | +420 519 421 726 | www.apexsystems.cz

Popis:
Účinný přípravek k okamžitému použití na čištění  
a údržbu nerezové oceli, plastů a dalších kovů.

Použití:
Čistí a chrání všechny povrchy z nerezové oceli, jako jsou myčky nádobí,  
kotle, trouby, stroje atd. Zanechává krásný, dlouhotrvající lesk  
a prodlužuje životnost nerezového povrchu.  

Návod k použití a dávkování:
Velké plochy:  nastříkejte přípravek na ošetřovaný povrch a rozetřete jej  

čistým a suchým hadříkem nebo čisticím papírem,  
dokud není rovnoměrně rozprostřen.

Malé plochy:  nastříkejte přípravek na čistý a suchý hadřík nebo čisticí papír  
a rozetřete, dokud není přípravek rovnoměrně rozprostřen.

Balení:
6× 500 ml

Technické parametry:
Barva: čirá
Vůně: bez parfemace
Hustota: 0,85 g/cm3

Bezpečnost a skladování:
Pro více informací o skladování, přepravě a bezpečnosti  
odkazujeme na bezpečnostní list.

Objednací kód:
TG5SSO/500 (balení 6× 500 ml)

TG Stainless Steel Oil
Čisticí a ochranný olej na nerez


